
 

  

 

Regione Toscana 

AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA - “MASSA” 

DELIBERAZIONE DEL COMITATO DI GESTIONE 

 

N.  16 /2021 

OGGETTO: Assunzione a tempo indeterminato e parziale, profilo professionale di “tecnico 

addetto alla gestione dell’attività faunistico venatoria dell’ATC MS13”, inquadramento 3° 

livello(Del. CdG n. 07 del 04/05/2021) 
 

  

Il giorno   16  LUGLIO 2021, alle ore 18.05, è stato inviato in via telematica a tutti i membri del 

Comitato di Gestione la presente proposta di Delibera e pertanto risultano presenti: 

All’appello nominale risultano: 

COMPONENTE PRESENTI ASSENTI 

MERLINI FILIPPO - Presidente X  

ARMELLONI NERINA ASTENUTA  

BARATTA ANDREA  X  

CATTANI STEFANO X  

CELLA ANDREA ASTENUTO  

CENTOFANTI EMILIANO X  

DURANTI ALBERTO X  

GIULIOTTI CLAUDIO DECADUTO 

VERZANINI ANDREA - Segretario X  

ZINGALES DANILO X  

 

Presiede la riunione del Comitato di Gestione il Presidente Filippo Merlini. 

La proposta è stata inviata nelle medesime forme anche al Revisore Unico e all’Ufficio di Segreteria, a Paola Sica e 

Ratto Orietta.  



 

ESTRATTO DAL VERBALE DEL COMITATO DI GESTIONE 

Viste le risposte pervenute via mail e in formato cartaceo dai consiglieri, così come agli atti di Segreteria 

  

Il Comitato di Gestione, con : 

n.   7  voti favorevoli  

n.  2   astenuti (Armelloni,  Cella) 

n.      0      voti contrari  

da parte dei  n.   9    consiglieri presenti e  n. 7 votanti, approva la deliberazione. 

 

Esaurita la trattazione degli argomenti posti all’ODG il Presidente dichiara sciolta la seduta. Sono le ore               

12.00,  Addì  20 luglio 2021.            . 



 

VISTA la L.R. 12 gennaio 1994, n. 3 e s.m.i. (Recepimento della legge 11 febbraio 1992 n. 157 “Norme per la 

protezione della fauna selvatica omeoterma e per il prelievo venatorio”)  

VISTO il D.P.G.R. n. 119 dell’ 08/08/2017 con cui sono stati nominati i consiglieri del Comitato di Gestione 

dell’ATC n. 13 denominato “Massa” 

VISTA la Del. C.d.G. n. 1 del 21/08/2017 in base alla quale risulta eletto il Presidente del Comitato di Gestione 

dell’ATC nella persona del consigliere Filippo Merlini, 

VISTA LA Deliberazione di Consiglio Regionale n. 22 del 13/02/2018 con la quale è stato nominato il Dott. 

Claudio Perfetti quale Revisore Unico dell’ATC n. 13 “Massa”; 

VISTE le motivazioni di decadenza dalla carica del Consigliere Giuliotti Claudio per il quale sono in corso le 

procedure di sostituzione; 

VISTE le dimissioni volontarie presentate dal Consigliere Ratti Massimo per il quale per il quale sono in corso le 

procedure di sostituzione; 

VISTO il DPGR/48/r/2017 “Regolamento di attuazione della legge regionale 12 gennaio 1994, n. 3 e della legge 

regionale 9 febbraio 2016, n. 10” 

VISTA la Del. CdG n. 07 del 04/12/2017 con la quale è stato approvato lo Statuto dell’ATC MS 13  

VISTA la Del. CdG n. 42 del 18/12/2019 con cui è stato nominato il consigliere Baratta Andrea quale Vice 

Presidente dell’ATC 

VISTA la nomina da parte del Presidente del Segretario dell’ATC nella persona del consigliere Verzanini Andrea 

così come dagli atti di seduta del 18/12/2018 (Del. CdG n. 43 del 18/12/2018) 

VISTO il D.P.G.R. n. 140 del 26/05/2021 con cui è stato nominato il consigliere Centofanti Emiliano in 

sostituzione del membro dimissionario Ratti Massimo 

IL COMITATO 

VISTA la Del. C.d.G. n. 07 del 04/05/2021 relativa alla procedura di selezione pubblica per titoli ed 

esami per assunzione a tempo indeterminato e parziale, profilo professionale di “tecnico addetto alla 

gestione dell’attività faunistico venatoria dell’ATC MS13”, inquadramento 3° livello  

VISTA la Del. C.d.G. n. 11 del 16/06/2021 con la quale è stata nominata la Commissione esaminatrice 

della selezione per l’assunzione di cui alla Del. CdG n. 7/2021 

PRESO ATTO degli esiti dei lavori della Commissione esaminatrice nominata ai sensi della Del. CdG n. 

11/2021 nell’ambito della procedura di selezione del bando di cui alla Del. CdG n. 07/2021, in particolare 

della graduatoria in base alla quale risulta la seguente valutazione finale del candidato ammesso: 

 



NOMINATIVO 

CANDIDATO 

VALUTAZIONE 

PROVA PRATICA  

(punti) 

VALUTAZIONE 

COLLOQUIO 

(punti) 

VALUTAZIONE 

TITOLI (punti) 

VALUTAZIONE 

TOTALE (punti) 

PAOLO BONGI 5 30 22,1 57,1 

per quanto sopra 

DELIBERA 

 di approvare la graduatoria di merito stilata dalla Commissione 

 di approvare l’assunzione a tempo indeterminato e parziale del Dott. Paolo Bongi nel profilo 

professionale di tecnico addetto alla gestione dell’attività faunistico venatoria dell’ATC MS13, 

inquadramento 3° livello 

 di dare a tal fine mandato al Presidente per la sottoscrizione nel contratto di assunzione. 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

Il Segretario  

 VERZANINI Andrea 

______________________ 

Il Presidente 

MERLINI Filippo 

___________________ 


